



ที่ น.ดกฟจ.ชม.(บท.)๒๙๐๑/๒๕๖๕

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน ผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อติดตั้งให้ผู้ซื้อไฟ ของ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด
พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๙,๐๓๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามสิบบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็น
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๕๙,๐๓๐.๐๐บาท(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามสิบบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ
หนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายณนทศักดิ์ สุวรรณอัมพา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



25/4/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสนนมาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001043639

วันที่ 20 เมษายน 2565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	๕๐๐	ชุด	๕๒.๔๓	๒๖,๒๑๕.๐๐
๒	รหัส 1-01-014-0001 สลักหัวกลม 60x200 มม.	๓๐๐	ชุด	๕๗.๗๘	๑๗,๓๓๔.๐๐
๓	รหัส 1-01-018-0201 แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 22 มม.	๕๐๐	อัน	๑๙.๒๖	๙,๖๓๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-020-0001 เหล็กประกบไม้คอนขนาด 30x6 มม.ยาว 760 มม.	๕๐๐	อัน	๙๘.๔๔	๔๙,๒๒๐.๐๐
๕	รหัส 1-01-022-0002 กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	๒๐๐	ชุด	๖๔๒.๐๐	๑๒๘,๔๐๐.๐๐
๖	รหัส 1-01-023-0205 กรวดว้ายร์แคสึมป์ แบบ เจ 1152	๓๐๐	ชุด	๓๓.๑๗	๙,๙๕๑.๐๐
๗	รหัส 1-03-003-0100 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1)มอก.280	๕๐๐	ลูก	๘๐.๒๕	๔๐,๑๒๕.๐๐
๘	รหัส 1-03-003-0103 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	๕๐๐	ลูก	๑๘๘.๓๒	๙๔,๑๖๐.๐๐
๙	รหัส 1-04-002-0004 เอเซอร์ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐	อัน	๙๒.๐๒	๔,๖๐๑.๐๐
๑๐	รหัส 1-04-003-0004 ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๔๗.๐๘	๒,๓๕๔.๐๐
๑๑	รหัส 1-04-003-0006 ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๑๒	รหัส 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๑๐๐	ชุด	๓๗๔.๕๐	๓๗,๔๕๐.๐๐



25/4/65

๑๓	รหัส 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	๑๐๐	ชุด	๓๗๔.๕๐	๓๗,๔๕๐.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๒๙,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๐๓๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๙,๐๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลสุเมียง อำเภอลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๔๗๒๐๓๐๔๖ ชื่อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ
(นายเนนทศศักดิ์ สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายทกร / จันทานอน)
หัวหน้าผู้จัดการ
วันที่ 25/4/65

เลขที่โครงการ ๖๕๐๔๗๒๐๓๐๔๖

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๔๑๔๑๙๗๒๓๒





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002043639
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 เม.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ด.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 13 รายการ ให้ แผนกล้างพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ (น.กฟจ.ชม.(บห)(ชจ)047/2565) กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	500.000 ชิ้น	49.00	24,500.00
2	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	300.000 ชิ้น	54.00	16,200.00
3	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	500.000 ชิ้น	18.00	9,000.00
4	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	500.000 ชิ้น	92.00	46,000.00
5	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	200.000 ชิ้น	600.00	120,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่



25/4/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002043639
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 เม.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	300.000 ชิ้น	31.00	9,300.00
7	1-03-003-0100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	500.000 ชิ้น	75.00	37,500.00
8	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	500.000 ชิ้น	176.00	88,000.00
9	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	50.000 ชิ้น	86.00	4,300.00
10	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	44.00	2,200.00
11	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00
12	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	100.000 ชิ้น	350.00	35,000.00
13	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	100.000 ชิ้น	350.00	35,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบัณฑิต สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



25/4/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002043639
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 เม.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	429,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	429,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,030.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	459,030.00
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสามสิบบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



25/4/65